5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 11 000,00 Eur, (vienuolika tūkstančių

eurų, 00 centų) be PVM.

PVM sudaro 3149,79 Eur, (trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt

devyni eurai, 79 centai).

Sutarties kaina yra 13 310,00 Eur, (trylika tūkstančių trys šimtai

dešimt eurų, 00 centų) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai

pirkimui skirtai lėšų sumai 11 000,00 be PVM pirkimo

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo

pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal

[...]

vnt. 294 2,29 2,7709 814,64

5. Ruloninis popierius

Vieno sluoksnio, baltos spalvos;

-Rulono ilgis mažiausiai 350 m;

- AIRFLEX technologiją;

- Lapelio ilgis 25cm.;

- Rulone 1400 lapelių.

vnt. 312 9.53 11,5313 3597,77

Bendra pasiūlymo suma Eur: 11661,52

Bendra suma Eur su PVM (žodžiais): vienuolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras ir 52 ct.

* Sutarties vykdymo metu įsigyjami prekių kiekiai priklauso nuo faktinių Pirkėjo užsakymų, tačiau negali būti viršyta nurodyta maksimali sutarties kaina. Pirkėjas gali nupirkti mažesnį prekių 

kiekį.

Direktorė

Evelina Raulušaitienė